БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.07.2016                                                                                                        № 415
г. Белая Холуница

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы Белохолуницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО
«О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом
Белохолуницкого района, решением Белохолуницкой районной Думы
от 30.03.2016 № 388 «Об утверждении положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Белохолуницкого
муниципального района» Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы Белохолуницкого муниципального района:
ВАГИНУ
Татьяну Викторовну

- начальника Кировского областного
государственного учреждения «Управление
социальной защиты населения в
Белохолуницком районе»

ГРОМОВУ
Елену Валентиновну

- депутата Белохолуницкой районной Думы

КАШИНА
Станислава Александровича

- главу Белохолуницкого городского
поселения

ПРЕДЕЙКИНА
Сергея Николаевича

- депутата Белохолуницкой районной Думы

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
подписания.

Глава Белохолуницкого
муниципального района                                     В.М.Князев